
たためる⾜ツボ刺激ボード 25673700
391506

 ¥1,628(税込み)

商品説明

●イラストに沿って⾜を乗せるだけで⾜裏が⼼地よ
く刺激される。●折りたたみ可能、フック⽳付きで
収納の邪魔になりにくいです。●気になる箇所だけ
刺激できる六⾓突起付き。●耐荷重：約130㎏

商品スペック

●製品サイズ：W284×D316×H22mm
●本体重量：223g
●耐荷重：約130kg
●個装⼊数：1個

391506
4549081915064
25-6737-00
00891607
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024 P.1879 

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
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